РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РостовскАЯ областЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кринично-Лугское сельское поселение»

Собрание депутатов КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

04.07.2017
                 х.Кринично-Лугский                                     № 62
О внесении изменений в решение Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 18.04.2017 № 47 «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района за  2016 год»
На основании Положения о бюджетном процессе  муниципального образования  «Кринично-Лугское сельское поселение»

Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения РЕШИЛО:

          1. Внести в Решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 18.04.2017  № 47   следующие  изменения:

- приложение 2 «Источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Кринично-Лугского сельского поселения  Куйбышевского района на 2016 год» .к  решению Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения исключить;

- приложение 4 «Доходы по кодам видов доходов, подвидов доходов бюджета  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА за  2016 год» к  решению Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения исключить;

-  дополнить приложение 5 «Распределение расходов бюджета поселения на 2016 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» согласно приложения 1  к настоящему  решению.
2.Назначить публичные слушания по проекту  на   20 июля  2017 года и провести их в актовом зале администрации Кринично-Лугского сельского поселения по адресу :346942 Ростовская область, Куйбышевский район, х.Кринично-Лугский ул.Советская 5а  на 11:00 часов.

       3.Утвердить порядок учета предложений в проект и участия граждан в его обсуждении согласно приложения 2 к настоящему решению.

      4.Настоящее Решение  в ступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения  и на официальном сайте поселения Кринично-Лугского сельского поселения.

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель постоянной комиссии  Н.И.Щербакова).

Председатель Собрания депутатов

- глава Кринично-Лугского

  сельского поселения                                                       А.Л.Некрашенко

	Приложение 1

к решению Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

от  00.00.2017 №

Распределение расходов бюджета поселения на 2016 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

(тыс. руб.)

	Наименование

	Рз.
	Пр.
	Кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	7610,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	771,7

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03
	87,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	5515,4

	Обеспечение проведения выборов и референдумов

	01
	07
	786,1

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	449,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ  ОБОРОНА
	02
	00
	174,8

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	174,8

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСТНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	30,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	30,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	1219,5

	Общеэкономические вопросы
	04
	01
	25,1

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	1194,4

	· ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	05
	00
	2188,0

	· Коммунальное хозяйство
	05
	02
	95,7

	Благоустройство
	05
	03
	2092,3

	Охрана окружающей среды
	06
	00
	26,4

	Сбор, удаление отходов и очистка сточных вод
	06
	02
	26,4

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	00
	12914,3

	Культура
	08
	01
	12914,3

	· ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

	11
	00
	57,9

	· Физическая культура и спорт
	11
	05
	57,9

	Всего расходов:

	24220,9

Председатель Собрания депутатов

- глава Кринично-Лугского

  сельского поселения                                                       А.Л.Некрашенко

Приложение 2

             к решению Собрания депутатов

 Кринично-Лугского

сельского поселения

                                                                                                                         от 0.00.2017 №

Порядок

учета предложений и дополнений в решение Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 18.04.2017 № 47 «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района за  2016 год» и участия граждан в его обсуждении.

1.Предложения об изменениях и дополнениях в проект направляются в письменном виде в адрес Главы муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» до   04 августа   2017 года для анализа и обобщения постоянной комиссией по бюджету, налогам и собственности.

        2.Поступившие предложения учитываются и рассматриваются на заседании Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения в ходе публичных слушаний.

       3.Доступ граждан на публичные слушания осуществляется в соответствии с Положением о публичных   слушаниях по проекту Решения Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 18.04.2017 № 47 «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района за  2016 год»..
Председатель Собрания депутатов

- глава Кринично-Лугского

  сельского поселения                                                       А.Л.Некрашенко